様式第１号（第５条関係）

鬼北町統計調査員登録申請書

平成  年  月  日

 鬼北町長 甲岡 秀文 様

住所

氏名                ㊞

私は、鬼北町統計調査員登録等実施要領第５条第１項に基づき、次のとおり鬼北町統計調査員の登

録を申請します。

記

ふりがな  性 別 生 年 月 日

氏  名  男・女       年  月  日

住  所
〒 職

業

連 絡 先
（      ）       －

※携帯電話（差し支えなければご記入ください）（     ）   －

希望地区

（当てはまるひとつに○）

１ 居住地周辺

２ 居住地以外（特別な希望があれば具体的な地区を記入：            ）

３ どこでもよい

従事不可能な時期

（当てはまるひとつに○）

１ なし

２ あり（具体的な月：                     ）

調査時の交通手段

（当てはまる全てに○）

１ 徒歩 ２ 自転車

３ 原付・バイク ４ 自動車

調査経験

（当てはまるひとつに○）

１ あり（主な従事統計調査名：                  ）

２ なし

他の行政機関（国・県）への情報提供について

 統計に係る調査員（指導員を含む）の任命は、原則として総務大臣や愛媛県知事が行います。こ

のため、調査の実施にあたっては、調査員としての登録情報を国や県に提供する必要があります。

 なお、国や県が直接実施する統計調査（家計調査・労働力調査等）において、調査員の推薦を求

められた場合にも、調査員としての登録情報を提供することがあります。

 このようなときに、あなたの登録情報を他の行政機関に提供することに同意していただけますか。

  １ 同意します  ２ 同意しません   （どちらかに○をつけてください）